





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Slaný
	Znojmo
	Písek
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Prostějov
	Ústí nad Labem
	Tábor
	Sokolov
	Havlíčkův Brod
	Krnov




    Top lokality brigády

    	Děčín
	Sokolov
	Hradec Králové
	Třinec
	Velké Němčice
	Uherský Brod
	Mladá Boleslav
	Havířov
	Rakovník
	Karlovy Vary




    Top profese

    	Technický manažer / manažerka telekomunikací
	Pracovník / pracovnice úklidové služby
	Technolog / technoložka v energetice
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Kameník / Kamenice
	Elektromontér / Elektromontérka
	Elektromechanik / Elektromechanička
	Ředitel / ředitelka logistiky
	Uklízeč / Uklízečka
	Izolatér / Izolatérka




    Top společnosti

    	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	UNEX a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	odstoupení
	HR Espresso
	skončení pracovního poměru
	Human Resources Management System
	žádost
	Startupjobs.cz
	zemědělství
	odměny
	Google Podcasts
	sebehodnocení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Provozní pracovník, pomocná síla - Aramark, Mladá Boleslav
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Učitel-ka 2. stupně ZŠ - ČJ, Dě, F, Přír, AJ, NJ
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Řidič VZV - Cham
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Ukrajinský Koordinátor personální agentury
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Pracovník montáže




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistenti manažera obchodu
	VÝROBNÍ DĚLNÍK - LAUFEN BECHYNĚ, JČ kraj  - AŽ 39 000,- Kč
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - TŘEMOŠNÁ
	Kuchař do restaurace IM sushi
	Montér regálových systémů
	Kuchař V Hotelové Restauraci
	Specialista péče o klienty (25 000 Kč+) - Zlín
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA PRAHA
	Vedoucí prodejny Tescoma České Budějovice
	Pracuj V Kfc Devět Křížů Sever, Stalá Práce I Za Covidu!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zákaznická linka Vodafone (možnost home office)
	Sanitář v lázních (lázeňská)
	Institutsleitung am Österreich Institut Brno
	ZKUŠENÝ KUCHAŘ/KA pro moder. bistro - od 30 tis. ČISTÉHO!
	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Specialista řízení procesů
	Operátor CNC strojů
	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Vrátná/ý Brno /pro Inv.důchodce nebo OZZ/




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















